
Progressio ApS

CVR-nr.: 45192792

Landsvalevej 7
2970 Hørsholm

Årsrapport
6. november 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2025

Søren Svenningsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Progressio ApS
Landsvalevej 7
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 45192792
Regnskabsår: 06/11/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Progressio ApS blev stiftet i november 2024. Selskabets formål er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været begrænset aktivitet i regnskabsåret, hvilket er i overensstemmelse med ledelsens forventninger for opstartsfasen. Årets resultat er et overskud på DKK 40.941 efter skat og anses som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen, der påvirker årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer øget aktivitet og omsætning i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 6. nov. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		54.444
Resultat af ordinær primær drift		54.444
Ordinært resultat før skat		54.444
Skat af årets resultat		-13.503
Årets resultat		40.941
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000
Overført resultat		941
I alt		40.941

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.972
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		76.972
Likvide beholdninger		34.388
Omsætningsaktiver i alt		111.360
AKTIVER I ALT		111.360

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		941
Forslag til udbytte		40.000
Egenkapital i alt		80.941
Skyldig selskabsskat		13.503
Langfristede gældsforpligtelser i alt		13.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.621
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.916
Gældsforpligtelser i alt		30.419
PASSIVER I ALT		111.360

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0